
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 

 

 

 

 

 
 

            

       

 

L’anno duemiladiciannove  il giorno sedici del mese di ottobre l’avv. Francesco 

D’Onofrio, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera, ha adottato 

la seguente: 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 338/2019 del 16/10/2019    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Agenzia del Territorio per determinazione prezzo di 

vendita immobili ad uso non abitativo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il Responsabile del Procedimento dott. Giancarlo Di Caro, parere di regolarità tecnica 

favorevole 

Visto di regolarità contabile dott. Domenico De Astis 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la relazione predisposta dal Responsabile del Procedimento, che si riporta 

integralmente: 

 

“l’Azienda ha richiesto all’Agenzia del Territorio di procedere alla stima di n. 2 

immobili ad uso non abitativo ubicati rispettivamente nel Comune di Grottole al Viale 

della Resistenza e nel Comune di Matera alla Via Passarelli n. 43 al fine di determinare 

il prezzo di vendita ai sensi della Legge n. 560/93. L’Agenzia del Territorio ha 

trasmesso le rispettive relazioni di stima nonchè ha trasmesso le note di addebito nn. 

1924 e 1925 del 07.10.2019 per l’importo di € 634,50 ciascuna. Ciò considerato si può 

procedere alla liquidazione”.  

Matera, 16.10.2019                                         Il Responsabile del Procedimento 

                                                                               (Dott. Giancarlo Di Caro) 

 

  
RITENUTO dover procedere al relativo pagamento, 

 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

 

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Procedimento; 

 

 

DETERMINA 

 

 dichiarare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

 

 provvedere al pagamento alla Agenzia del Territorio della complessiva di € 1.269,00 

ed in particolare 

a) € 634,50 giusta nota di addebito n. 1924/2019 del 07.10.2019 

b) € 634,50 giusta nota di addebito n. 1925/2019 del 07.10.2019 

 

 liquidare la spesa di € 1.269,00 sul capitolo di bilancio 10504.06 “altre spese 

tecniche”. 

 

                                    Il Dirigente  

                                                                       (avv. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

La presente determinazione  n.  338/2019 del 16/10/2019 è stata pubblicata all’Albo 

  

Pretorio  On-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it)  dal 

 

 16/10/2019 per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici) 

 

 

Matera, ___________ 

 

 

              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

                              (Dott. Franco Zunino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


